

## Unia w ćwierćfinale pucharu wojewódzkiego i liderem III ligi

data aktualizacji: 2024.11.17 autor: Adam Michalski



Unia pokonała Polonię Lidzbark Warmiński. (fot. Adam Michalski)

**Udany tydzień za piłkarzami Unii Skierniewice. Zespół Kamila Sochy w środę (13.11) wyeliminował z pucharu Polski na szczeblu okręgu Pelikana Łowicz, a w niedzielę (17.11) pokonał Polonię Lidzbark Warmiński.**

W środę (13.11) Unia grała w Łowiczu z Pelikanem. Goście okazali się lepsi, mecz zakończył się wynikiem 0:3. Bramki dla zespołu Kamila Sochy zdobyli: Kamil Sabiłło, Szymon Sołtysiński i Eryk Woliński. Dzięki wygranej skierniewicki trzecioligowiec zapewnił sobie miejsce w ćwierćfinale wojewódzkiego pucharu Polski. Mecze tej fazy odbędą się wiosną 2025 roku. Rozgrywki są eliminacjami do Pucharu Polski 2025/2026.

Warto wspomnieć, że w drugiej parze półfinałowej na poziomie okręgu zmierzą się (20.11) ekipy Widoku Skierniewice i Zrywu Wygoda.

W niedzielę (17.11) zespół Kamila Sochy grał na stadionie przy ulicy Pomologicznej z Polonią Lidzbark Warmiński. Gospodarze już do przerwy prowadzili 3:0, po dwóch trafieniach Aghvana

Papikyana i jednej bramce Kamila Sabiłło. Bramka otwierająca wynik spotkania była bardzo efektowna. Pomocnik Unii wyprowadził swój zespół na prowadzenie mocnym i precyzyjnym strzałem zza pola karnego. Piłka odbiła się od poprzeczki i przekroczyła linię bramkową.

Po zmianie stron prowadzenie podwyższył Kamil Sabiłło. Spotkanie zakończyło się wygraną Unii 6:0. Bramki zdobyli także Krzys Supera i Maksymilian Kosior

Skierniewicki trzecioligowiec jest liderem grupy pierwszej III ligi. Ma przed sobą jeszcze jedno spotkanie, które rozegrane zostanie na stadionie przy ulicy Pomologicznej. W piątek (22.11) Unia podejmie Stomil Olsztyn.

Zespół ze Skierniewic jest rewelacją rozgrywek Pucharu Polski 2024/2025. Po wyeliminowaniu Motoru Lublin i GKS Katowice, w środę (4.12) zagra o ćwierćfinał z Ruchem Chorzów.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44479-unia-w-cwiercfinale-pucharu-wojewodzkiego-i-liderem-iii-ligi>